Dr. LEOPOLDUS ZACHERL

DISSERTATIO

INAUGURALIS

MEDICO-PHARMACOLOGICA

DE

CAMPHORA.

DISSERTATIO

INAUGURALIS

MEDICO-PHARMACOLOGICA

DE

CAMPHORA.

QUAM CONSENSU ET AUCTORITATE
EXCELLENTISSIMI AC ILLUSTRISSIMI
DOMINI

PRAESIDIS AC DIRECTORIS,
PERILLUSTRIS AC SPECTABILIS DOMINI
DECANI,

NEC NON
CLARISSIMORUM AC CELEBERRIMORUM
D. D. PROFESSORUM,

PRO
DOCTORIS MEDICINAE LAUREA
RITE OBTINENDA

IN ANTIQUISSIMA AC CELEBERRIMA UNIVERSITATE
VINDOBONENSI

PUBLICAE DISQUISITIONI SUBMITTIT
LEOPOLDUS ZACHERL,

GALICIANUS LEOPOLIENSIS.

In Theses adnexas disputabitur in Universitatis aedibus
die IV. Augusti 1832.

VINDOBONAE.

TYPIS JOANNIS B. WALLISHAUSER.

01127 112110

0 1 4 0 7 0

AS DIRECTOR OF THE BUREAU OF REVENUE

WASHINGTON, D. C. 20548

INTERNAL SECURITY - [REDACTED]

TO: [REDACTED]

FROM: [REDACTED]

SUBJECT: [REDACTED]

DATE: [REDACTED]

CLASSIFICATION: [REDACTED]

CONTROL NUMBER: [REDACTED]

FILE NUMBER: [REDACTED]

APPROVED: [REDACTED]

SPECIAL AGENT IN CHARGE

INTERNAL SECURITY

CONFIDENTIAL

P A T R I O P T I M O

GRATISSIMUS FILIUS.

0 2 1 4 0 1 2 1 4 0

GRANTING LIBRARY

Est Camphora materia plantarum peculiaris, tum sponte effluens, tum inde educta. Ab Arabibus saeculo undecimo in usum medicum tracta; his Caphor vel Caphur, Graecis *καψουρα*, Germanis *Kamfer*, Polonis *Kamfora*, Gallis *le Camphre*, Italis *Camfora*, Anglis *the Camphire*, Hungaris *Kámfor* vel *Káfor*, Hispanis *Canfor* etc.

Camphora, quae nobis in usu est, a *Lau-ro Camphora* Lin. arbore, in Japoniae, insularumque vicinarum sylvis frequenti, nec non in Java et capite bonae spei crescente, reperitur; hinc inde in hypocaustis europaeis culta.

Quam *Laurus Sumatrensis*, in Sumatra et Borneo sponte exsudat, et quae in medulla arboris ac in ligni interstitiis ad nodos ramorum coacervata, colligitur; nativa, purissima, sub aeris accessu serius ac Japonica dissipanda, pretiosissima; nobis — describitur.

Tandem et aliae, tum exoticae, tum indigenae plantae, materiam Camphorae simillimam producunt; uti: *Laurus Cinamomum*, *Amomum Zeodaria*, *Piper caudatum*, *Alpinia Galanga*, *Choenanthus persicus*, *Unxia camphorata*, *Chenopodium Ambrosioides*, *Anemone pratensis*, *Rosmarinus*, *Salvia*, *Hysso-pus*, *Millefolium*, *Thymus*, *Lavandula*, *Majorana*, *Satureja*, *Mentha*, *Enula*, *Asarum*, *Acorus*, *Tanacetum* etc. etc.

Est etiam, dum oleum *Terebinthinae* in adparatu *Woulfiano* vaporibus acidi *muria-tici*, quousque absorbentur, exponunt; glebas secedentes purgant, et praemissa solutione in *alcobole fervido*, in massam crystallinam cogunt, albam, diaphanam, saporis aromatici, aqua qua vix solvitur levio-rem, calore sublimandam, *Camphoram redolentem*; *Camphora artificialis*.